
Milan H. (kamatex) ID 539211 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 0:36

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákaznící,
  jsme firma s dvacetiletou tradicí na trhu, nabízíme výběrový Secondhand a Outlet z Anglie.
  Veškeré zboží si můžete osobně prohlédnout na kamenné prodejně, kde nabízíme dámské,pánské a hlavně dětské zboží
známých anglických značek, zboží vkládáme denně, těšíme se na Vás v naší prodejně i na těchto stránkách.
  kamenná prodejna:
  KAMATEX
  výběrový secondhand
  OD Špalíček 1.p
  (vpravo od nájezdu pro kočárky)
  Dr.Martínka 6
  Ostrava - Hrabůvka
  otevírací doba:
  po - pá 9-18 hod.
  so. 9-12 hod.

  Dotazy na zboží zodpovídáme zpravidla ve večerních hodinách.
  Rezervace zboží k osobnímu vyzvednutí na prodejně je možné během následujícího dne, Od zaslání podkladů k platbě zboží
blokujeme 4 pracovní dny, pokud do té doby není platba připsána na účet, postupujeme zboží bez upozornění případnému
dalšímu zájemci.
  Zboží, které nabízíme zde na MMB, prodáváme zároveň na kamenné prodejně, stav zboží se snažíme, samozřejmě, co možná
nejčastěji aktualizovat, ale stává se, že v době, kdy se o zboží zajímáte jako 1.zájemce, již není inzerát aktuální - o čemž Vás
budeme neprodleně informovat. Děkujeme za pochopení.
  Zboží odesíláme 1 x týdně ( zpravidla v pondělky ) ČP - poštovné se řídí jejími tarify.

  Pro zodpovězení veškerých dotazů, prosím, využijte mailovou adresu: milanhejna1@seznam.cz.
  Jen v nutných případech volejte 603520126.

  IČ: 60048999
  Nejsme plátci DPH.
  Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou
tržbu u správce daně online, v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

